
DI·Universidad~ Nacional
de Córdoba

2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••

!!r~70
1946 - 2016

CUDAP: EXP-UNC: 0041716/2016

VISTO:
La nota presentada por el Departamento de Geografía solicitando se designen

Ayudantes Alumnos en diferentes cátedras de dicho Departamento por el período
reglamentario a partir de agosto de 2016; y

CONSIDERANDO:
Que se adjuntan las actas de selección donde la Comisión Evaluadora elabora el

orden de mérito de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza N° 4/2002 del Honorable
Consejo Directivo;

Que Secretaría Académica remite las actuaciones sin formular objeciones;
Que en sesión del día de la fecha se aprobó el despacho de la Comisión de

Vigilancia y Reglamento;
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. Designar a los siguientes Ayudantes Alumnos, por concurso y ad-
honorem, en las cátedras que se detallan a continuación del Departamento de Geografia,
desde el 1° de agosto de 2016 por el término reglamentario de dos años:

Materia Optativa "Sistemas de Información Territorial (SIT) de la carrera de
Ingeniería en Agrimensura de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales

CAPDEVILA, María Gabriela DN134.601.274

Materia "Teoría y Metodología de la Investigación Geográfica (SiG)"
GARCIA, Matías Fabián DNI34.575.380
GARA Y, María Sol DNI34.768.021

Sistema de Información Geográfica
ROJAS, Mara Carolina DNI 34.542.264

ARTÍCULO 2°. Las presentes Ayudantías sólo constituirán antecedente académico

cuando vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones

que caben a un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

RESOLUCiÓN N°
1 _ •

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A CINCO DE SEPTIEMBRE DE DOS MI IECISÉIS.

jc

-o TATIÁN~:r-~ - AN o
fACllt.iAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADE.S


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!r~70 
	1946 - 2016 
	~:r-~ - AN o 

	Images
	Image 1
	Image 2



